Ha ocnoBy unana 116. craB 1 1 2 y Besu ca unasom 117 crag 1 u 2 - 3aKOHa 0 OCHOBaMa
cucreMa oOpasoawa u Bacmutama ("Ci. I'n. PC " 6p. 88/2017, 27/2018 — Ip. 3akoH, 10/2019,
27/2018 - np. 3axon u 6/2020 u 129/2021 ) u wnana 32. crasa 1. Tauka 20. 3aK0Ha O JIOKAJTHO]
camoynpaed ("Cn. Inachuk PC" 6p. 129/07, 83/2014 — ap. 3axon, 101/2016 — Ip. 3aKOH H
47/2018), unana 41. craBa 1. Tauka 66. Craryre onmtuHe Byjanoeaw ("Cu1. I'macHuk ommTuse
byjanosan 6p. 05/19) u unana 135. crasa 1. Tauka 2. ITocioBHMKa O pany CO byjanosau ("Ci.
I'machuk ommrune Byjanoean 6p. 11/19), CO ByjaHoan Ha cegHuum OIp>KaHO] JTaHa
20.03.2023. ronuHe, foHeNa je

Ng& bazé 1€ nenit 116. parag. 1 dhe 2.lidhur me nenin 117 parag. 1 dhe 2 t& Ligjit mbi
bazat e sistemit t& arsimit dhe t& edukimit (“Gazeta zyrtare ¢ RS” nr. 88/2017 dhe 27/2018 — ligji
tjetér, 10/2019, 27/2018 — ligji tjetér dhe 6/2020 dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. t&
Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07, 83/2014 — ligji tjetér,
101/2016 — ligji tjetér dhe 47/2018”), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. t& Statutit t& Komunés sé
Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés sé Bujanocit™ nr. 05/19) dhe t& nenit 135. alinea 1. pika 2.
t& Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés sé¢ Bujanocit” nr.
11/19), Kuvendi i Komunés s& Bujanocit né seancén e mbajtur mé 20.03.2023. nxjerr

PEIIE B E/ AKTVENDIM

O PASPEHIER:Y YIAHOBA HIKOJICKOT OABOPA
O.1. "CAMH ®PAIIEPHU" Y JIYYAHY, 350I' UICTEKA MAHIATA

MBI SHKARKIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NF SHF “SAMI
FRASHERI” NE LLUCAN, PER SKADIM MANDATI

I

Paspemagajy ce unanosu mxonckor og6opa O.111. "Camu ®@pawepu” y Jlydany u To:
Shkarkohen anétarét e Késhillit t& shkollés né ShF “Sami Frashéri” né Llugan, edhe até:

Mcnpen nokanne camoynpase — Nga vetadministrata lokale:
- Punsan Mcydn uz Jlydane — Ridvan Isufi nga Llugani,
- bejuer Cenumu m3 Konuysba — Bejxhet Selimi nga Konguli,
- T'anm Anmy us Konuysea — Gani Aliu nga Konguli.
Hcopen macrapamykor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:
- Amm Peyenn u3 Jlo6pocuna — Ali Rexheli nga Dobrosini,
- Cesnyje Ilajasutn u3 ByjaHosua — Sevdije Pajaziti nga Bujanoci,
- Ensep hasumu u3 Konuysma — Enver Qazimi nga Konguli..
Hcopen caBera popurtesba — Nga késhilli i prindérve:
- Mewmer Ocmanu u3 Konaysba -Memet Osmani nga Konguli,
- Arpon Memetu u3 Jlyyana — Agron memeti nga Llugani,

- ®uyrpa benynu u3 Jlydana — Flutura Beluli nga Llugani.

Ir




OBo pelliere CTyNa Ha CHAry JJaHOM JOHOUICHA.
Ky aktvendim hyng né fuqi né ditén e miratimit.

I

Ogo Pememe 6ulic 06jameno y "Ciryk6eHoM riacHuky Onrune Byjasosair”.
Ky Aktvendim publikohet né& “Gazetén zyrtare t& Komunés s& Bujanocit.

CKYINIITHAHA OMIITUHE BYJAHOBAI[
KUVENDI I KOMUNES BUJANOC

Broj — Numér: 02-47/23 7
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